In Dei Nomine Amen. Coram vobis reverendis viris Capitulo Ec-
clefix Cathedralis Eboracenfis (Decano ejufdem in remotis agente) Ego
Willielmus Cavvod, Canonicus Ecclefise Eboracenfis praedidbe, ac Pra>

bendarius et pacificus Poffelfor Praebendas de Thokerington in eadem,

proteftor in his icriptis palam et publice, Qubd ifto die Veneris, videli-

cet, vicefimo fcxto die menfis Junii, Refidentiam meam Canonica-

lem majorem (per Dei gratiam) intendo incipere, ac realiter ip-

iam incipio ; eandemque Refidentiam majorem , tam in Ecclefia

quam extra, ad Laudem Dei et Honorcm ipfius Ecclefias, continu-

are et perficere intendo ; fecundum Ecclefias Eboracenfis pracdiclise Con-
iuetudines laudabiles et Statuta.

Quam qitidem Troteftationem, fic le&am, dicmm Capitulum expreise

admifit; et mandavit Domino Richardo Blackburn, Camerario ilio,

qitbd ipie diem prasdichim notaret in Calendario fuo ; ut moris eft.

Prafentibus Difcretis viris magiftro Thoma Grenewod, Caufarum Jurif-

di&ionis venerabilis Capituli Auditore, &c. et aliis, in multitudine co- 141 1.

piosa Miniftrorum Ecclefia; iupradi&x-.

CCXXXI. Alia Formula. v

MEMORANDUM; Qubd decimo oclavo die menfis Novem- Regtjf. E&m
bris, anno, <&c. [utfupra, mutatis tantumnominibus~\ quandam ^* l02"

Proteftationem, in fcriptis reda&am, palarn et publice fecit et legit
\

cujus tenor fequitur, in hccc verba.

In Dei Nomine Amen. Coram vobis difcretis viris Capitulo Ecclefur
Bcati Petri Eboracenfis (Decano ejufdem in remotis agente) Ego Robertus
Wolvredcn, Canonicus, &c. * proteftor, &c. * quod iftodie, &c. * Refiden- * Prout in

tiam meam Canonicalem m,ajorejn incipere intendo, in Ecclefia prasdicta, et ^rw«/4>-

realiter incipio; ac ipfam Refidentiam mcam majorem, fecundum Confuetu- thm^t^SisJ
dines et Statuta iftius EcclcfiK, tam in Ecclefia quam extra, ad Laudcm

D d Dei
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Dei et Honorem ipfius Ecclefia?,continuare et perficere intendo j Salvatoris

Clementia mediante.

ghiam qutdem Troteftationem, &c. [»/ ftipra] Et incontinenti, poft

pracmifsa, praefatum venerabile Capitulum T>omos^ ad Dignitatem
Subdecanatus pertinentes, infra Claufum Ecclefia: Eboracenfis praedictae

fituatas, pro lnhabitatione fud ibtdem factendd (pro eo quod non
habuit Domos ad inhabitandum, infra Claufum Ecclefix pradife,
Praebenda? iux pertinentes) ad fpecialem rogatum et requifitionem

141 8. ejuidem, ailignavit. Tr^fentibus dilcretis viris Dominis J. B. R. R.
&c. et aliis quampluribus in multitudine copiosa.